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             سوِ تؼبليث
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 "عشح پیـٌْبدی تحمیك "
            

 

 

 ػٌَاى طرح:

 

 :ي اٍلاستبد راٌّوب/ هجري ًبم ٍ ًبم خبًَادگي

 ًَع عشح:

 غیش پبيبًٌبهِ    -1

              پبيبًٌبهِ -2

              ..........................................                   هشوض تحمیمبتی**:.................داًـىذُ:    ........ هحل اجشای عشح: 
 

 33357314:  تلفي  -تحمیمبت ٍ فٌبٍري هؼبًٍت  -  2سبزهبى هركسي ضوبرُ   -داًطگبُ ػلَم پسضكي تجريس  -ًطبًي: تجريس    * 

در يكي از هراكس تحمیمبتي داًطگبُ اًجبم خَاّذ ضذ لجل از ارسبل طرح ثِ داًطكذُ  ،كِ طرح تحمیمبتي پبيبًٌبهِ اي** در غَرتي 

ضرٍري است.  ثذيْي است ركر آدرس دلیك هركس تحمیمبت هحل اجراي  طرح ثراي ًفر اٍل يب  ريرثطهرثَطِ، تبيیذ اٍلیِ هركس 

 ًَيسٌذُ هسئَل همبلِ / همبلات حبغل الساهي است.

 
 

 

 *هعبًٍت تحمیمبت ٍ فٌبٍسی

http://www.google.com/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwi73NXWurfNAhWFlCwKHd4vCkIQjRwIBw&url=http://sama.tbzmed.ac.ir/&psig=AFQjCNHH6qa8FP5bdOG_bsc3u9KmtVISfw&ust=1466541418394654
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 لؼوت اٍل
   

 : / اػتبد ساٌّوب اعلاعبت هشثَط ثِ هجشی  -1

  ًبم ٍ ًبم خبًَادگي

  ًبم پذر

  كذ هلي

  هحل كبرًطبًي ٍ تلفي 

  هرتجِ ػلوي 

  رضتِ تحػیلي ٍ تخػػي

  هلي ضؼجِ داًطگبُ  ضوبرُ حسبة / ثبًك

  تلفي ّوراُ 

  پست الكترًٍیك

 

 جذٍل هـخصبت داًـجَ ) دس صَستی وِ عشح پبيبًٌبهِ اػت تىویل جذٍل صيش الضاهی اػت( -2
  داًطجَ ًبم ٍ ًبم خبًَادگي

  همطغ ٍ رضتِ تحػیلي

  داًطكذُ

  داًطگبُ

  ّوراُ تلفي

  پست الكترًٍیك

 

3-  .ساٌّوبی تىویل عشح پیـٌْبدی تحمیك سا هغبلعِ وشدم ٍ آًْب سا سعبيت هیىٌن  

          
Link  ساٌّوبی تىویل عشح پیـٌْبدی تحمیك  

 
 

 

 :داؿتِ اػتدس آى هـبسوت / اػتبد ساٌّوب وِ هجشی  پیـٌْبدی  عشحهشتجظ ثب هَضَع  لیؼت پظٍّؾ ّبی -4
زهبى  ًَع هطبركت ًبم هجري ػٌَاى طرح

 ضرٍع

درغذ پیطرفت 

 كبر

 هلاحظبت
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 لؼوت دٍم

  خلاصِ هـخصبت عشح -1

 

اػتبد  /ًبم ٍ ًبم خبًَادگی هجشی 

 :ساٌّوب

 

     .......     ًَع هغبلعِ 

 ......... ........ اٍلَيت عشح

 .......   ًَع عشح

 عٌَاى عشح

Title: 

 

  خلاصِ سٍؽ اجشا:

  هحل يب هحل ّبی  اجشای عشح )داًـىذُ/هشوض تحمیمبتی(:

  هذت اجشای عشح )ثش حؼت هبُ(:

  ّضيٌِ ولی عشح )ثِ سيبل(:
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 ی عشح:ًَآٍسی ٍ ضشٍست اجشا
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 هـخصبت افشاد -2

دسجِ علوی ٍ سؿتِ  ؿغل ًبم ٍ ًبم خبًَادگی

 تحصیلی

ول ػبعبت وبس  **ّوىبسی ًحَُ ًمؾ*

 ثشای عشح

حك الضحوِ دس 

 ػبعت )سيبل(

 اهضب جوع )سيبل(

 عشح هجشی ٍ ّوىبساى

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

 ّوىبس هـخص ؿَد.ًٌبهِ ای:  اػتبد ساٌّوب / يب هـبٍس / داًـجَ ٍ دس عشح غیش پبيبًٌبهِ ای: هجشی / ّوىبس اصلی / يب: دس عشح پبًمؾ *

 روش گشدد. / پبيبًٌبهِ ثغَس دلیك ٍ ثِ تفىیه ثشای ّش يه اص افشاد دس استجبط ثب اجشای عشح :ّوىبسی ًحَُ**

 :جوع ّضيٌِ )سيبل(
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 : ٍ ضشٍست اجشای عشح ثیبى هؼئلِ ، همذهِ -3
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 .( ثصَست وبهل تَضیح دادُ ؿَداى/ .....اسضػیبػتگ) ثیوبس/ صٌعت/ جبهعِ/ ريٌفعبى ًتبيج عشح  -4

 

 

 

 تعشيف ٍاطُ ّبی اختصبصی: -5

 

 

 

 

 

  فشضیبت عشح : -6
 

 

 

 

 ثب تَجِ ثِ همذهِ ٍ ثػَرتي كِ لبثل ارزيبثي ٍ اًذازُ گیري ثبضٌذ، هطخع ضَد.()اّذاف عشح   -7

 :) اغَلاً در ثرگیرًذُ كل ػٌَاى طرح است( الف( ّذف ولی عشح

 

 

 

 :ة( اّذاف اختصبصی عشح 

1) 

 

 

2) 

 

 

3   ) 
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/ گردآٍري،  حجن ًوًَِ ٍ رٍش ًوًَِ گیري ، تَغیف دلیك گرٍّْبي هَرد هطبلؼِ ،جوؼیت ّذف، هؼیبرّبي ٍرٍد ٍ خرٍج) سٍؽ اجشا -8

 :رٍش تحلیل دادُ ّب( 

 

 

 
 

 

 

 

 تَضیحبت تىویلی اّذاف اختصبصی: – 9

آٍسدُ  هتي ٍ جذٍل هـتشنسٍؽ اجشا، هتغیشّب ٍ يب سٍؽ آًبلیض آهبسی يىؼبى،   ثب اّذاف اختصبصیثشای ّش وذام اص -

 .ؿَد دس غیش ايٌصَست جذاگبًِ ًَؿتِ ؿَد
 

 
 هتي ّذف روش ؿَد: ؿوبسُ.... ّذف اختصبصی 

 :ًحَُ اًجبم تحمیك يب آزهبيص( )تَغیف دلیك گرٍّْبي هَرد هطبلؼِ ،تؼذاد ًوًَِ ّر گرٍُ ، الف( خلاغِ رٍش اجرا

 

 

 

 (:Variablesهتغیرّب )جذٍل 

 

 : رٍش تجسيِ ٍ تحلیل آهبري دادُ ّب تَضیح كبهل (ة

 

 

 

 

 ّب هتغیش

 ًَع همیبع 
 هتغیش ًَع

 اسصيبثی / سٍؽ وٌتشل 
 تعشيف علوی هتغیش

 )دس صَست ًیبص(
 ویفی ووی

 هخذٍضگر ٍاثستِ هستمل رتجِ اي اسوي ًسجتي فبغلِ اي

 
       

  

 
       

  

 
       

  

 
       
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ّر طرحي ثستِ ثِ ًَع هطبلؼِ، هلاحظبت خبظ خَد را دارد كِ ثر اسبس دستَر الؼول كویتِ هٌطمِ اي اخلاق ) هلاحظبت اخلالي -10

ؿشٍع هشاحل اجشايی پظٍّؾ تٌْب پغ اص لاصم ثِ روش اػت در غَرت ًیبز فرم رضبيتٌبهِ آگبّبًِ تكویل گردد  -ثبيستي هذ ًظر لرار گیرد

 (اخز هجَص اص وویتِ اخلاق هیؼش خَاّذ ثَد
 تَضیحبت:

 

 

 

 

 

 

     .راٌّوبي كذّبي اخلاق در پژٍّص را هطبلؼِ كردم ٍ آًْب را رػبيت هیكٌن 
  Link  ِدس پظٍّؾ ّبی علَم پضؿىی وذّبی هشثَعِ اخلاق ث 

 

 

  (GANTT CHART) جذٍل صهبًی هشاحل اجشا عشح -11

ف
دي

ر
 

ضرح ّر يك از فؼبلیتْبي اجرائي 

 طرح ثِ تفكیك

طَل هذت 

 )هبُ(

 زهبى اجرا )هبُ(
 

   

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

15
 

16
 

17
 

18
 

19
 

20
 

21
 

22
 

23
 

24
 

1   

                        

2   

                        

3   

                        

4   

                        

5   

                        

   

                        

 

 

 ّضيٌِ آصهبيـْب ٍ خذهبت تخصصی وِ تَػظ هَػؼبت ديگش صَست هی گیشد: -12

هَضَع آزهبيص يب خذهبت 
 تخػػي

ّسيٌِ ثراي ّر دفؼِ  تؼذاد كل دفؼبت هركس ارائِ دٌّذُ خذهبت
 )ريبل(

 جوغ )ريبل(

     

     

     

     

 آزهبيطبت ٍ خذهبت تخػػي )ريبل(:جوغ ّسيٌِ ّبي  

  

 

 

 جذٍل ّضيٌِ ّبی ٍػبيل ٍ هَاد: -13 
 كل هجلغ )ريبل( هجلغ ٍاحذ )ريبل( تؼذاد يب همذار لازم ًبم هحل تْیِ ًبم ٍسبيل ٍ يب هَادهػرفي

     

http://researchvice.tbzmed.ac.ir/?pageid=281
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 ريبل(   جوغ كل ) 

 

 

 

 

 ػبيش ّضيٌِ ّب: -14
 كل هجلغ )ريبل( كویت ٍ يب كیفیت هَضَع ّسيٌِتَضیح در ثبرُ  هَضَع ّسيٌِ

   ّسيٌِ هسبفرت
   …،  patentّسيٌِ تبيپ، تكثیر، تمبضبي 

   ( …ّسيٌِ ّبي هتفرلِ )داٍطلجیي، 

 :جوغ ّسيٌِ )ريبل( 

 

 

 

 

 

 جوع ّضيٌِ ّبی عشح: -15
 هجلغ )ريبل( ًَع

  پرسٌلي
  آزهبيطبت ٍ خذهبت تخػػي

  ٍسبيل ٍ هَاد
  سبير

 :جوغ كل ّسيٌِ ّبي طرح )ريبل( 
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 : ضویوِ ضَد( هرتجط ثب هَضَع سِ هٌجغ اغليحذالل هتي كبهل ) هٌبثع علوی -16

 

 

 

 

داًـگبُ ( دس تبهیي ّضيٌِ عشح هـبسوت خَاّذ تحمیمبت ٍ فٌبٍسی آيب هٌجع ديگشی ) ثِ غیش اص هعبًٍت  -17

 داؿت ؟
      خیر     ثلِ                 

 لطفبً هیساى هطبركت ٍ چگًَگي آى تَضیح دادُ ضَد:   

 

 

 

 خیر   ثلِ   ؟ؿذُ اػتاسائِ  ًیض آيب ايي عشح دس هحل ديگش )داًـگبُ ٍ خبسج اص داًـگبُ ( -18

 ػذم تػَيت   تػَيت  ًتیجِ ارائِ :                  ًبم هحل :  اگر ثلي:  

 

 اػت ثٌذ صيش تىویل ٍ اهضب ؿَد:دس صَستی وِ عشح پبيبًٌبهِ  -19
 در هَرخِ      ........................... ثِ تػَيت رسیذ. ................................. ضَراي گرٍُدر  اي ايي طرح  پبيبًٌبهِ

                                                                     

 هذير گرٍُ / هؼبٍى پژٍّطي   اهضبي                                                                                                        

 

 
 آىسا ثذلت هغبلعِ، ضوي هَافمت ثب آى، صحت هغبلت هٌذسج دس  عشح پیـٌْبدی تحمیكساٌّوبی تىویل  -20

 سا تأئیذ هی ًوبين.
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 ٍ اهضبی ًبم ٍ ًبم خبًَادگی 

 / اػتبد ساٌّوب:  هجشی عشح

يب  هؼئَل هحل ٍ اهضبی  ًبم ٍ ًبم خبًَادگی

 / پبيبًٌبهِ:اجشای عشح هحلْبی
 


